
  
COMUNE DI 

Cavallino - Treporti 
(Provincia di Venezia) 

________ 
Il Sindaco 

 
 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730 
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it 

     
 Cavallino-Treporti 29.12.2015 

 

 
Atto del Sindaco n. 24 

 
 
OGGETTO: Rinnovo e assegnazione incarichi di Responsabili di Area 

 

 

IL SINDACO 

Richiamati i propri precedenti provvedimenti nn. 5 dell’11.06.2015 avente per oggetto “ Nomina 
responsabili di area  dall’11.06.2015” e 10 dell’01.09.2015 avente per oggetto “ Nomina Responsabile 
area”, n. 11 avente per oggetto “Rinnovo e nuova assegnazione incarichi di Responsabili di Area”; 
 
Considerato che a far data dal 08.09.2015 la Dr.ssa Ilaria Piattelli  è titolare della sede di Segreteria 
Generale convenzionata tra i Comuni di Scorzè e Cavallino-Treporti, giusta deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 56 del 25.08.2015; 

Considerato che in data 15.09.2015 con delibera di Giunta Comunale n. 162 è stata approvata la nuova 
macro-organizzazione del Comune di Cavallino-Treporti e si è contestualmente modificato il 
R.O.U.S ed approvato il nuovo funzionigramma dell’Ente; 

Dato atto che la nuova macro-organizzazione dell’ente prevede le seguenti 4 aree: 

- Area dell’Organizzazione; 
- Area Economico- finanziaria; 
- Area Tecnica 
- Area dei Servizi alla persona 

Valutata la natura e le caratteristiche dei programmi da realizzare e ritenuto di provvedere 
all’assegnazione della responsabilità delle citate aree ai singoli dirigenti in base alla professionalità 
dagli stessi acquisita; 
 
Visto il D.lgs n. 267/2000 e ss.mm nonché il CCNL dei Dirigenti del Comparto degli Enti Locali ; 
 
Richiamato l’articolo 4, comma 3 nonché l’articolo 12, comma 9 del vigente R.O.U.S, coma da ultimo 
modificato con la citata delibera di G.C. n. 162/2015; 
 
 
 
 



Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909784 - fax 041/5370383 
www.comune.cavallinotreporti.ve.it 

 

 
 
 

D E C R E T A 
 

1. DI RINNOVARE , con decorrenza dal 01 gennaio 2016, alle condizioni e con gli effetti 
previsti dai vigenti CCNL di comparto e dal vigente Regolamento dell’organizzazione 
generale degli uffici e dei servizi del Comune di Cavallino-Treporti l’incarico di: 
- Responsabile dell’Area Economico- finanziaria al Dr. Dino Daniele Bonato – dipendnete 

in ruolo ascritto all’area della dirigenza; 
- Responsabile dell’Area Tecnica all’Ing. Andrea Gallimberti – Dipendente in ruolo 

ascritto all’area della dirigenza; 
 

2. DI ASSEGNARE, con decorrenza dal 01 gennaio 2016, alle condizioni e con gli effetti 
previsti dai vigenti CCNL di comparto e dal vigente Regolamento dell’organizzazione 
generale degli uffici e dei servizi del Comune di Cavallino-Treporti l’incarico di: 

� Responsabile dell’Area dell’Organizzazione alla Dr.ssa Ilaria Piattelli – Segretario 
generale; 

� Responsabile dell’Area servizi alla persona al Dr. Dino Danile Bonato - Dipendente 
in ruolo ascritto all’area della dirigenza; 

 
D I P O N E  

 
che il presente decreto sia comunicato  alla dr.ssa Ilaria Piattelli, al Dr. Dino Daniele Bonato ed 
all’Ing. Andrea Gallimberti e di acquisire il provvedimento al fascicolo personale.  
 
Dalla residenza municipale 

 

          

 


